АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 мая 2013 года   № 39 – р.

п. Волошка Коношского района

Архангельской области

О мерах по подготовке объектов ЖКХ к отопительному

периоду 2013 -2014 г.г.

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы и жилищного фонда к функционированию в отопительный период 2013-2014 г.г., предупреждения возникновения аварийных ситуаций в течение отопительного периода на объектах ЖКХ:

1. Создать комиссию по вопросам подготовки ЖКХ к работе в осенне-зимних условиях:

Попов Ю.Б.., глава МО «Волошское», председатель комиссии;

Кедров В.А, директор МУП ЖКХ «Волошка», зам.председателя комиссии;

Члены комиссии:

Крехалев Г.В, слесарь-ремонтник  МУП ЖКХ «Волошка»;

Коробейников И.И, бригадир котельной МУП ЖКХ «Волошка»;
2. Директору МУП ЖКХ «Волошка» Кедрову В.А:

2.1. Предоставить в администрацию МО «Волошское» план мероприятий по подготовке объектов ЖКХ к отопительному периоду 2013-2014г.г. в срок до 18.05.2013г.
2.2. Обеспечить создание запасов материально-технических ресурсов для проведения аварийно-восстановительных работ на объектах ЖКХ.
3. Комиссии по вопросам подготовки объектов ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2013-2014 года:

3.1. Организовать контроль за ходом работ по подготовке муниципального жилого фонда и объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, к отопительному периоду.

3.2. Постоянно осуществлять контроль за созданием запасов топлива теплоснабжающей организации, расположенной на территории муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Волошское»                                                                                   Ю.Б.Попов